«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны в муниципальном районе Кинельский  Самарской области на 2018-2027 годы», утвержденную Постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области  от 26.12.2017 года №2324»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  согласно  Федеральному закону от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области  №1999 от 22.11.2013 года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области»,  Постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области №677 от 09.04.2020 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
  Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны в муниципальном районе Кинельский  Самарской области на 2018-2027 годы», утвержденную Постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области  от 26.12.2017 года №2324.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 10.03.2023 года №317 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны в муниципальном районе Кинельский  Самарской области на 2018-2027 годы», утвержденную Постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области  от 26.12.2017 года №2324».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального района  Кинельский Самарской области Новикову Светлану Петровну.
	Глава муниципального

района Кинельский
                                                                                 Ю.Н
	                                                Ю.Н. Жидков

Жидкова 21184

Рассылка: прокуратура- 1 экз.,  КУМИ – 3 экз.

	               Утверждены

постановлением администрации

     муниципального района Кинельский Самарской области

        №1069 от 13.07.2023 г.

Изменения, вносимые в муниципальную программу

«Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами

и содержание имущества казны в муниципальном районе Кинельский  Самарской области на 2018-2027 годы», утвержденную Постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 26.12.2017 года №2324

1.  В паспорте программы позицию «Объемы  бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 301 052,9 тыс.руб., в том числе по годам:

в 2018 году -    28 058,3 тыс. рублей;

в 2019 году -    21 942,8 тыс. рублей;

в 2020 году -    40 098,9 тыс. рублей;

в 2021 году -    28 591,9 тыс.рублей;

в 2022 году –   34 136,0 тыс.рублей;

в 2023 году –   31 851,0 тыс.рублей;

в 2024 году –   29 093,5 тыс.рублей;

в 2025 году –   29 093,5 тыс.рублей;

в 2026 году –   29 093,5 тыс.рублей;

в 2027 году –   29 093,5 тыс.рублей

из них за счет средств местного бюджета 271 474,5 тыс.руб. и за счет поступающих средств областного бюджета в бюджет муниципального района Кинельский Самарской области 29 578,4 тыс.руб. Ресурсное обеспечение муниципальной программы носит прогнозный характер и подлежит ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проектов бюджетов на очередной год и плановый период».

2. Раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы оставляет 301 052,9 тыс.руб., в том числе по годам:

в 2018 году -    28 058,3 тыс. рублей;

в 2019 году -    21 942,8 тыс. рублей;

в 2020 году -    40 098,9 тыс. рублей;

в 2021 году -    28 591,9 тыс.рублей;

в 2022 году –   34 136,0 тыс.рублей;

в 2023 году –   31 851,0 тыс.рублей;

в 2024 году –   29 093,5 тыс.рублей;

в 2025 году –   29 093,5 тыс.рублей;

в 2026 году –   29 093,5 тыс.рублей;

в 2027 году –   29 093,5 тыс.рублей

из них за счет средств местного бюджета 271 474,5 тыс.руб. и за счет поступающих средств областного бюджета в бюджет муниципального района Кинельский Самарской области 29 578,4 тыс.руб.

3. Приложение №2 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны в муниципальном районе Кинельский  Самарской области на 2018-2027 годы» изложить в следующей  редакции:

                     Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

от  13.07.2023 г. №1069

г. Кинель

(                                                               (